
SPRENDIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2019/1944 

2019 m. lapkričio 25 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2016/1693 dėl ribojamųjų priemonių ISIL („Da’esh“) ir 
„Al-Qaida“ ir su jomis susijusiems asmenims, grupėms, susivienijimams ir subjektams 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 29 straipsnį, 

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą, 

kadangi: 

(1) 2016 m. rugsėjo 20 d. Taryba priėmė Sprendimą (BUSP) 2016/1693 (1) dėl ribojamųjų priemonių ISIL („Da’esh“) ir 
„Al-Qaida“ ir su jomis susijusiems asmenims, grupėms, susivienijimams ir subjektams; 

(2) atsižvelgiant į nuolatinę grėsmę, kurią kelia ISIL („Da’esh“) bei „Al-Qaida“ ir su jomis susiję asmenys, grupės, 
susivienijimai ir subjektai, į Sprendimo (BUSP) 2016/1693 priede pateiktą asmenų, grupių, susivienijimų ir subjektų 
sąrašą turėtų būti įtrauktas dar vienas asmuo; 

(3) Sprendimas (BUSP) 2016/1693 turėtų būti papildytas nuostata, jog Taryba ir vyriausiasis įgaliotinis gali tvarkyti 
asmens duomenis, kad galėtų vykdyti savo užduotis pagal tą sprendimą; 

(4) todėl Sprendimas (BUSP) 2016/1693 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sprendimas (BUSP) 2016/1693 iš dalies keičiamas taip: 

1) įterpiamas šis straipsnis: 

„6a straipsnis 

1. Vykdydami savo užduotis pagal šį sprendimą, Taryba ir Sąjungos vyriausiasis įgaliotinis užsienio reikalams ir 
saugumo politikai (toliau – vyriausiasis įgaliotinis) gali tvarkyti asmens duomenis, visų pirma: 

a) Taryba – priedo rengimo ir jo pakeitimų tikslais; 

b) vyriausiasis įgaliotinis – priedo pakeitimų rengimo tikslais. 

2. Kai taikytina, Taryba ir vyriausiasis įgaliotinis gali tvarkyti duomenis, susijusius su į sąrašą įtrauktų fizinių asmenų 
įvykdytomis nusikalstamomis veikomis, tokių asmenų teistumu ar jiems taikomomis saugumo priemonėmis, tik tiek, 
kiek toks tvarkymas būtinas priedui parengti. 

(1) 2016 m. rugsėjo 20 d. Tarybos sprendimas (BUSP) 2016/1693 dėl ribojamųjų priemonių ISIL („Da'esh“) ir „Al-Qaida“ ir su jomis 
susijusiems asmenims, grupėms, susivienijimams ir subjektams, kuriuo panaikinama Bendroji pozicija 2002/402/BUSP (OL L 255, 
2016 9 21, p. 25). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 11 25                                                                                                                                       L 303 I/3   



3. Šio sprendimo tikslais Taryba ir vyriausiasis įgaliotinis yra „duomenų valdytojai“ kaip apibrėžta Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2018/1725 (*) 3 straipsnio 8 punkte, siekiant užtikrinti, kad atitinkami fiziniai 
asmenys galėtų naudotis savo teisėmis pagal Reglamentą (ES) 2018/1725. 

_____________ 
(*)  2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos 

Sąjungos institucijoms, organams, tarnyboms ir agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 
duomenų judėjimo, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 45/2001 ir Sprendimas Nr. 1247/2002/EB (OL 
L 295, 2018 11 21, p. 39).“; 

2) priedas iš dalies keičiamas taip, kaip išdėstyta šio sprendimo priede. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje dieną. 

Priimta Briuselyje 2019 m. lapkričio 25 d.  

Tarybos vardu 
Pirmininkė 

F. MOGHERINI     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 303 I/4                                                                                                                                       2019 11 25   



PRIEDAS 

Į Sprendimo (BUSP) 2016/1693 priede pateiktą sąrašą įtraukiamas šis įrašas: 

5. Guillaume PIROTTE; gimimo data: 1994 m. birželio 7 d.; gimimo vieta: Grasas (Prancūzija); pilietybė: Prancūzijos.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 11 25                                                                                                                                       L 303 I/5   


	Tarybos sprendimas (BUSP) 2019/1944 2019 m. lapkričio 25 d. kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2016/1693 dėl ribojamųjų priemonių ISIL (Da’esh) ir Al-Qaida ir su jomis susijusiems asmenims, grupėms, susivienijimams ir subjektams 

